
1 

 

Uchwała  Nr XXXI/ 192/10 
Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 27 września 2010 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Ostrowice do projektu: 
„Stworzenie Drawskiego Powiatowego Systemu Informacji Turystycznej” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Poddziałania 5.1.2 ,,Regionalny 
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, 
poz. 675), Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Gmina Ostrowice przystępuje do realizacji projektu „Stworzenie Drawskiego 
Powiatowego Systemu Informacji Turystycznej” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Poddziałania 5.1.2 ,,Regionalny system informacji turystycznej oraz rozwój 
produktów turystycznych”. 
2. Rada Gminy Ostrowice w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do przeprowadzenia 
całości projektu zabezpieczy w budżecie Gminy Ostrowice na rok 2011 kwotę 5000,00 
złotych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Bany 

 

 

 
 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Poddziałania 5.1.2 „Regionalny 
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych” istnieje możliwość 
ubiegania się o dofinansowanie, w wysokości 75% całkowitych kosztów kwalifikowalnych, 
projektów mających na celu rozwój infrastruktury informacji turystycznej w regionie 
poprzez: 

– budowę, rozbudowę i modernizację centrów informacji turystycznej (w tym zakup 
niezbędnego wyposażenia i aplikacji komputerowych),  

-  budowę, rozbudowę i modernizację infomatów,  

- zakup i instalację systemów/aplikacji komputerowych niezbędnych do realizacji zadań 
związanych z informacją turystyczną lub polepszających funkcjonowanie procesu udzielania 
informacji turystycznej. 

Przygotowywany przez Powiat Drawski projekt „Stworzenie Drawskiego Powiatowego 
Systemu Informacji Turystycznej”  

zakłada m.in. zakup infomatów oraz utworzenie Powiatowego Centrum Wspierania 
Turystyki przy Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, które m.in. będzie pełniło 
funkcję Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej. 

W projekcie udział biorą: Powiat Drawski, Gmina Drawsko, Gmina Kalisz Pomorski, Gmina 
Złocieniec, Gmina Czaplinek, Gmina Ostrowice i Gmina Wierzchowo.  

W celu ubiegania się o możliwość dofinansowania ze źródeł zewnętrznych niezbędne jest 
zabezpieczenie przez Gminę Ostrowice kwoty 5000,00 złotych na rok 2011.  


